
Управление образования администрации города Армавира 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
__________________ ДЕТСКИЙ САД № 58 ________________

Краснодарский край, г. Армавир, ул. Маркова 341, тел. 8(86137) 5-10-12

ПРИКАЗ

«31» августа 2020 г. № 04-0f/6ty-oA

г.Армавир

Об организации работы Службы ранней помощи 
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 17, ч. 3 ст. 64 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера
ции» в целях оказания помощи детям в возрасте от 2-х месяцев до 3-х лет и 
старше, имеющим проблемы в развитии (риском нарушений) и их родителям 
(законным представителям, развития вариативных форм дошкольного обра
зования и на основании приказа муниципального органа управления образо
вания «Об организации работы Службы ранней помощи в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования 
город Армавир» от 19.12.2016 г. № 979, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав группы специалистов, ответственных за работу 
Службы ранней помощи в МАДОУ №58 (Приложение 1):
Председатель СРП -  Варченко М.Н., заместитель заведующего по BMP 
Специалисты СРП -  Якина Л.А., педагог-психолог;

Михно Е.В., учитель-логопед;
Гутенева Г.Д., учитель-дефектолог;

Рыбалко В.В., музыкальный руководитель;
Заблудина Ю.О., инструктор по физической культуре;
Шепелина А.В., воспитатель;

2. Утвердить план работы СРП (приложение 2), график работы специа
листов СРП (приложениеЗ), расписание подгрупповых игровых сеансов 
(Приложение 4), годовой план работы с родителями (законными представи
телями) (Приложение 5) на 2020-2021 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящщцшиказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с м ом ^ш деМ ^^^исания.

Заведующий МАДОУ № 58 
Ознакомлены:
Дата:

Т.М. Елхова
ш Щ '

э]
fePHA

1У №58 
Т.М.Елхов


